
ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. razred), 
ČAKOVEC 18.10.2016.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEVOJČICE
Pore
dak

                                                  
Disciplina                                    ŠŠD-
Škola

100 m 200 m 600 m VIS DALJ 
ZONA VORTEX MEDICI

NKA
ŠTAFET

A UKUPNO
1. KONDOR Mursko Središće                               6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 3,0 3,0 12,0 48,0
2. PRVA I OŠ Čakovec                                 5,0 5,0 4,0 4,0 3,0 5,0 4,0 8,0 38,0
3. MLADOST Prelog                               3,0 3,0 3,0 3,0 5,0 4,0 6,0 10,0 37,0
4. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,0 1,0 5,0 5,0 2,0 6,0 5,0 6,0 34,0
5. PUME Nedelišće 2,0 4,0 2,0 1,0 4,0 1,0 1,0 2,0 17,0
6. PONOS Podturen                                 1,0 2,0 1,0 2,0 1,0 2,0 2,0 4,0 15,0

21 21 21 21 21 21 21 42 189,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 5/6 RAZREDI - DJEČACI
Pore
dak

                                                  
Disciplina                                    ŠŠD-
Škola

100 m 200 m 600 m VIS DALJ 
ZONA VORTEX MEDICI

NKA
ŠTAFET

A UKUPNO
1. MLADOST Prelog                               6,0 7,0 8,0 4,0 6,0 4,0 7,0 14,0 56,0
2. PUME Nedelišće 5,0 5,0 4,0 7,0 8,0 6,0 6,0 12,0 53,0
3. KONDOR Mursko Središće                               8,0 8,0 5,0 8,0 5,0 3,0 1,0 10,0 48,0
4. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,0 2,0 3,0 2,0 7,0 8,0 3,0 16,0 48,0
5. PRVA I OŠ Čakovec                                 3,0 3,0 2,0 6,0 2,0 7,0 8,0 4,0 35,0
6. SOKOL Vratišinec 4,0 6,0 6,0 1,0 3,0 1,0 4,0 8,0 33,0
7. PONOS Podturen                                 2,0 4,0 1,0 5,0 1,0 2,0 5,0 6,0 26,0
8. KOTORIBA Kotoriba 1,0 1,0 7,0 3,0 4,0 5,0 2,0 2,0 25,0

36 36 36 36 36 36 36 72 324,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ 5.-6. RAZREDI

11:00 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBREŠIĆ NIKA 30.08.2004. KONDOR Mursko Središće 14,20 6,0
2 KRČELIĆ MAJA 29. 03. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 15,21 5,0
3 OKOVIĆ LAURA 9.6.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 16,26 4,0
4 DOLENEC MARINA 12.10.2004. MLADOST Prelog 16,39 3,0
5 NOVAK MAGDALENA 20.042004. PUME Nedelišće 16,44 2,0
6 DRK DORIS 11.01.2005. PONOS Podturen 17,92 1,0

11:05 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 RADIKOVIĆ DAVID 31.07.2004. KONDOR Mursko Središće 15,18 8,0
2 KODBA JOSIP 21.2.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 15,35 7,0
3 HORVAT RENATO 0.701.2005. MLADOST Prelog 15,47 6,0
4 TRAJBAR NIKO 18.02.2004. PUME Nedelišće 15,65 5,0
5 VINCEK MARKO 3.11.2004. SOKOL Vratišinec 15,76 4,0
6 TRSTENJAK NIKOLA 21. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 16,13 3,0
7 BLAŽON GABRIJEL 04.03.2004. PONOS Podturen 16,21 2,0
8 ČMRLEC  FRAN 18.12.2005. KOTORIBA Kotoriba 16,56 1,0

11:30 200 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARODI LEA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 29,61 6,0
2 KLASIĆ ŽANA 28. 08. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 31,81 5,0
3 RUŠEC LANA 03.01.2005. PUME Nedelišće 32,76 4,0
4 FURDI MIA 26.02.2005. MLADOST Prelog 33,09 3,0
5 BAKAČ LANA 26.08.2004. PONOS Podturen 34,36 2,0
6 NOVAK ANJA 13.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 34,65 1,0

11:35 200 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ANTOLOVIĆ FRAN 10.10.2004. KONDOR Mursko Središće 30,14 8,0
2 OTO JAN 13.08.2005. MLADOST Prelog 30,81 7,0
3 NOVAK ZAHAR 29.4.2004. SOKOL Vratišinec 32,37 6,0
4 MARCIUŠ MATEJ 08.09.2005. PUME Nedelišće 32,82 5,0
5 BOGDAN JOSIP 18.08.2004. PONOS Podturen 33,12 4,0
6 KOSTEL VITO 20. 11. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 33,16 3,0
7 VRBANEC LOVRO 31.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,31 2,0
8 VLAŠIĆ  PETAR 12.07.2005. KOTORIBA Kotoriba 33,51 1,0

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ 5.-6. RAZREDI

12:20 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 MARODI TENA 02.06.2005. KONDOR Mursko Središće 1:53,91 6,0
2 MILLER HANA 12.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,88 5,0
3 MEDVED EMA 07. 03. 2005. PRVA I OŠ Čakovec 2:11,51 4,0
4 BALENT JANA 12.06.2004. MLADOST Prelog 2:13,71 3,0
5 FLORJANIĆ MIA 15.04.2004. PUME Nedelišće 2:18,64 2,0
6 POLANEC LANA 22.03.2005. PONOS Podturen 2:35,34 1,0

VARGA NINA 2:20,83 IK

12:25 600 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 LIPIĆ LUKA 09.02.2005. MLADOST Prelog 1:57,17 8,0
2 TILOŠANEC  LEO 23.02.2005. KOTORIBA Kotoriba 1:59,06 7,0
3 ŠKVORC ANTONIO 15.7.2005. SOKOL Vratišinec 1:59,59 6,0
4 NEDELJKO PATRIK 03.05.2005. KONDOR Mursko Središće 2:00,31 5,0
5 ŠEGOVIĆ MATEO 27.04.2004. PUME Nedelišće 2:04,63 4,0
6 KRIŽAIĆ VITO 17.8.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,71 3,0
7 BLAŽIĆ SVEN 23. 10. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 2:11,54 2,0
8 TELEBUH MATEJ 11.08.2004. PONOS Podturen 2:20,17 1,0

13:40 ŠTAFETA 4 x 100 m (m) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Kodba Josip, Blažić Nino, Čajić Ivano, Fartek Tin) 1:00,85 16,0
2 MLADOST Prelog (Horvat Renato, Oto Jan, Zvonarek Lovro, Strbad Dorijan) 1:02,13 14,0
3 PUME Nedelišće (Trajbar Niko, Sutnjak Ivan, Farkaš Roko, Marciuš Matej) 1:02,62 12,0
4 KONDOR Mursko Središće (Antolović Fran, Novak Luka, Liklin Ilija, Sovar Jakov) 1:03,43 10,0
5 SOKOL Vratišinec (Vincek Marko, Jaklin Fran, Novak Zahar, Frančić Emanuel) 1:03,87 8,0
6 PONOS Podturen (Blažon Gabrijel, Bogdan Josip, Horvat Karlo, Mezga Ivan) 1:04,61 6,0
7 PRVA I OŠ Čakovec (Trstenjak Nikola, Kostel Vito, Micek Leon, Sanjković Jan) 1:05,14 4,0
8 KOTORIBA Kotoriba (Matotek Kevin, Latin Marin, Vlašić Petar, Čmrlec Fran) 1:10,13 2,0

13:45 ŠTAFETA 4 x 100 m (ž) ... OŠ 5/6 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (Jambrešić Nika, Marodi Lea, Jambrešić Anja, Hranilović Iva)   58,38 12,0
2 MLADOST Prelog (Dolenec Marina, Furdi Mia, Varga Ana, Blagus Greta) 1:02,27 10,0
3 PRVA I OŠ Čakovec (Krčelić Maja, Klasić Žana, Horvat Lana, Novak Lara) 1:03,14 8,0
4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Oković Laura, Novak Anja, Balent Anja, Škrobar Ema) 1:05,87 6,0
5 PONOS Podturen (Drk Doris, Bakač Lana, Hatlek Glorija, Blažon Lea) 1:07,28 4,0
6 PUME Nedelišće (Novak Magdalena, Rušec lana, Damjanović Helena, Šafarić Nika) 1:08,41 2,0
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GRUPA 1/1

GRUPA 1/1

GRUPA 1/1
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ 5.-6. RAZREDI

12:30 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 FUČKO NIKOLA 03.02.2004. KONDOR Mursko Središće 1,23 8,0
2 PODVEZANEC MIŠA 18.08.2003. PUME Nedelišće 1,20 7,0
3 MICEK LEON 09. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 1,20 6,0
4 HORVAT KARLO 06.04.2005. PONOS Podturen 1,20 5,0
5 NOVAK MATEJ 20.06.2004. MLADOST Prelog 1,20 4,0
6 MATOTEK  KEVIN 11.12.2004. KOTORIBA Kotoriba 1,15 3,0
7 VRČIĆ VID 28.4.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,05 2,0
8 MESARIĆ FRANO 8.12.2006. SOKOL Vratišinec 1,00 1,0

12:30 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 JAMBREŠIĆ ANJA 30.08.2004. KONDOR Mursko Središće 1,29 6,0
2 BALENT ANJA 20.5.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,29 5,0
3 NOVAK LARA 21. 06. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 1,20 4,0
4 GLAVINA ŠTEFICA 09.04.2004. MLADOST Prelog 1,10 3,0
5 HATLEK GLORIJA 29.10.2004. PONOS Podturen 1,10 2,0
6 LARISA NOMO NEMI 5.11.2005. PUME Nedelišće 1,00 1,0

12:30 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 FARKAŠ ROKO 11.02.2005. PUME Nedelišće 4,48 8,0
2 BLAŽIĆ, NINO 16.3.2005. ORLIĆI III OŠ Čakovec 4,11 7,0
3 ZVONAREK LOVRO 08.05.2005. MLADOST Prelog 3,95 6,0
4 MURKOVIĆ VJERAN 12.03.2005. KONDOR Mursko Središće 3,89 5,0
5 HORVAT KEVIN 6.07.2005. KOTORIBA Kotoriba 3,70 4,0
6 JAKLIN FRAN 13.1.2005. SOKOL Vratišinec 3,56 3,0
7 JURAČIĆ DARKO 10. 05. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 3,53 2,0
8 LEVAČIĆ NOA 09.08.2005. PONOS Podturen 3,46 1,0

13:10 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 NOVINIĆ REBEKA 29.09.2005. KONDOR Mursko Središće 4,00 6,0
2 VARGA ANA 13.01.2004. MLADOST Prelog 3,87 5,0
3 DAMJANOVIĆ HELENA 23.09.2005. PUME Nedelišće 3,64 4,0
4 HORVAT LANA 10. 08. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 3,60 3,0
5 MIHALIĆ, KLARA 30.4.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,42 2,0
6 ŠKVORC KLARA 06.10.2004. PONOS Podturen 3,39 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (5.-6. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ 5.-6. RAZREDI

11:00 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 ČAJIĆ IVANO 21.7.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 44,27 8,0
2 SANJKOVIĆ JAN 03. 11. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 40,76 7,0
3 ŠARTAJ RAJAN 21.05.2004. PUME Nedelišće 34,97 6,0
4 ŠPILAK  IVAN 29.11.2004. KOTORIBA Kotoriba 32,59 5,0
5 HRANJEC NOA 21.02.2005. MLADOST Prelog 31,73 4,0
6 PERČIĆ FILIP 05.02.2005. KONDOR Mursko Središće 31,28 3,0
7 MEZGA IVAN 27.12.2004. PONOS Podturen 28,80 2,0
8 MEDVED NOA 16.6.2004. SOKOL Vratišinec 27,06 1,0

11:45 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 BARTOLIĆ  KATARINA 24.8.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 34,30 6,0
2 POTOČNJAK DORA 15.03.2005. PRVA I OŠ Čakovec 33,42 5,0
3 OBADIĆ LARA 30.11.2004. MLADOST Prelog 31,21 4,0
4 TUKSAR MELANI 11.06.2004. KONDOR Mursko Središće 27,06 3,0
5 SRŠAN KATJA 25.06.2004. PONOS Podturen 23,08 2,0
6 ŠAFARIĆ NIKA 26.08.2004. PUME Nedelišće 18,74 1,0

12:30 MEDICINKA 1 kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 BLAGUS GRETA 16.11.2004. MLADOST Prelog 8,68 6,0
2 NOVAK LAURA 3.6.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,32 5,0
3 ŠILJAK VENERA 11. 08. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 8,02 4,0
4 PALNEC LARA 22.01.2004. KONDOR Mursko Središće 7,85 3,0
5 ŠALAMON EMA 38306 PONOS Podturen 5,90 2,0
6 MOŠMONDOR LANA 30.01.2005. PUME Nedelišće 5,44 1,0

13:10 MEDICINKA 1 kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 5/6 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 STRNAD ROKO 10. 08. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 9,95 8,0
2 BELIĆ MARKO 05.08.2004. MLADOST Prelog 9,23 7,0
3 SUTNJAK IVAN 18.06.2004. PUME Nedelišće 9,14 6,0
4 MAĐARIĆ LOVRO 23.08.2004. PONOS Podturen 8,69 5,0
5 FRANČIĆ EMANUEL 23.11.2004. SOKOL Vratišinec 8,59 4,0
6 FARTEK TIN ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,32 3,0
7 SOLOMUN KARLO 19.01.2005. KOTORIBA Kotoriba 8,17 2,0
8 NOVAK LUKA 20.08.2005. KONDOR Mursko Središće 7,91 1,0
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. razred), 
ČAKOVEC 18.10.2016.

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEVOJČICE
Pored

ak
                                                  
Disciplina                                    ŠŠD-
Škola

100 m 300 m 600 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFET
A UKUPNO

1. PRVA I OŠ Čakovec                                 9,0 8,0 9,0 7,0 8,0 9,0 7,0 18,0 75,0
2. MLADOST Prelog                               6,0 7,0 6,0 9,0 6,0 6,0 9,0 14,0 63,0
3. DRAVA Donja Dubrava                              8,0 5,0 5,0 2,0 5,0 8,0 8,0 12,0 53,0
4. KONDOR Mursko Središće                               3,0 9,0 2,0 6,0 4,0 3,0 6,0 16,0 49,0
5. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,0 2,0 8,0 0,0 3,0 7,0 5,0 10,0 42,0
6. PUME Nedelišće 2,0 6,0 7,0 5,0 7,0 5,0 2,0 6,0 40,0
7. VIDRA Kuršanec 4,0 3,0 3,0 8,0 0,0 2,0 4,0 8,0 32,0
8. PONOS Podturen                                 1,0 1,0 4,0 4,0 9,0 4,0 3,0 2,0 28,0
9. MLADOST Draškovec 5,0 4,0 1,0 3,0 2,0 1,0 1,0 4,0 21,0

45 45 45 44 44 45 45 90 403,0

BODOVI - OSNOVNE ŠKOLE 7/8 RAZREDI - DJEČACI
Pored

ak
                                                  
Disciplina                                    ŠŠD-
Škola

100 m 300 m 800 m VIS DALJ VORTEX KUGLA ŠTAFET
A UKUPNO

1. MLADOST Prelog                               11,0 11,0 11,0 5,0 8,0 9,0 6,0 22,0 83,0
2. PRVA I OŠ Čakovec                                 7,0 8,0 5,0 8,0 9,0 11,0 8,0 20,0 76,0
3. PUME Nedelišće 9,0 7,0 10,0 11,0 6,0 4,0 10,0 14,0 71,0
4. ČAK II OŠ Čakovec 5,0 10,0 1,0 6,5 11,0 6,0 9,0 18,0 66,5
5. ORLIĆI III OŠ Čakovec 8,0 2,0 7,0 3,0 10,0 3,0 11,0 16,0 60,0
6. KOTORIBA Kotoriba 10,0 4,0 8,0 9,0 1,0 7,0 5,0 12,0 56,0
7. KONDOR Mursko Središće                               4,0 6,0 9,0 6,5 5,0 1,0 7,0 8,0 46,5
8. DRAVA Donja Dubrava                              6,0 5,0 2,0 10,0 4,0 2,0 1,0 10,0 40,0
9. PONOS Podturen                                 2,0 9,0 3,0 4,0 2,0 5,0 4,0 6,0 35,0
10. SOKOL Vratišinec 1,0 1,0 4,0 1,0 7,0 10,0 2,0 4,0 30,0
11. MLADOST Draškovec                  3,0 3,0 6,0 2,0 3,0 8,0 3,0 2,0 30,0

66 66 66 66 66 66 66 132 594,0

MEĐIMURSKI ŠKOLSKI ŠPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:10 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 GOLUBIĆ LORA 5.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,69
2 STRAHIJA IRINEA 11.12.2003. MLADOST Prelog 14,53
3 BALENT ANTONIJA 5.5.2004. MLADOST Draškovec 14,55
4 TOMAŠIĆ  ELENA 11. 12. 1003. VIDRA Kuršanec 14,58
5 PINTARIĆ CHIARA 18.11.2003. KONDOR Mursko Središće 15,09

11:10 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ĐAKOVIĆ LUCIJA 07. 04. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 13,17
2 VIKERT KLARA KATARINA 9.11.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,52
3 TOPLEK MAJA 18.02.2002. PUME Nedelišće 15,13
4 MARINKOVIĆ SIMONA 5.01.2003. PONOS Podturen 17,14

11:10 100 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ĐAKOVIĆ LUCIJA 07. 04. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 13,17 9,0
2 GOLUBIĆ LORA 5.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 13,69 8,0
3 VIKERT KLARA KATARINA 9.11.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 14,52 7,0
4 STRAHIJA IRINEA 11.12.2003. MLADOST Prelog 14,53 6,0
5 BALENT ANTONIJA 5.5.2004. MLADOST Draškovec 14,55 5,0
6 TOMAŠIĆ  ELENA 11. 12. 1003. VIDRA Kuršanec 14,58 4,0
7 PINTARIĆ CHIARA 18.11.2003. KONDOR Mursko Središće 15,09 3,0
8 TOPLEK MAJA 18.02.2002. PUME Nedelišće 15,13 2,0
9 MARINKOVIĆ SIMONA 5.01.2003. PONOS Podturen 17,14 1,0

GRUPA 2/2

GRUPA 1/2

UKUPAN POREDAK
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:20 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak st.broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ŽNIDARIĆ MARIN 19.05.2003. PUME Nedelišće 13,18
2 LUKOVNJAK NOAH 05. 04. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 13,83
3 OREHOVEC FRANJO 16.05.2004. DRAVA Donja Dubrava 14,03
4 BAHUNEK KARLO 18.08.2002. ČAK II OŠ Čakovec 14,08
5 VRANIĆ FRAN 08.09.2003. KONDOR Mursko Središće 14,16
6 JAMBROŠIĆ NINO 18.5.2002. SOKOL Vratišinec 14,39

11:20 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 VARGA LUKA 06.01.2002. MLADOST Prelog 12,66
2 HORVAT MANUEL 6.02.2002. KOTORIBA Kotoriba 13,14
3 MEGLIĆ FRAN 11.8.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,67
4 MADIĆ ABEL 24.9.2003. MLADOST Draškovec 14,16
5 LEVAČIĆ TONI 22.08.2002. PONOS Podturen 14,18

11:20 100 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 VARGA LUKA 06.01.2002. MLADOST Prelog 12,66 11,0
2 HORVAT MANUEL 6.02.2002. KOTORIBA Kotoriba 13,14 10,0
3 ŽNIDARIĆ MARIN 19.05.2003. PUME Nedelišće 13,18 9,0
4 MEGLIĆ FRAN 11.8.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 13,67 8,0
5 LUKOVNJAK NOAH 05. 04. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 13,83 7,0
6 OREHOVEC FRANJO 16.05.2004. DRAVA Donja Dubrava 14,03 6,0
7 BAHUNEK KARLO 18.08.2002. ČAK II OŠ Čakovec 14,08 5,0
8 VRANIĆ FRAN 08.09.2003. KONDOR Mursko Središće 14,16 4,0
9 MADIĆ ABEL 24.9.2003. MLADOST Draškovec 14,16 3,0
10 LEVAČIĆ TONI 22.08.2002. PONOS Podturen 14,18 2,0
11 JAMBROŠIĆ NINO 18.5.2002. SOKOL Vratišinec 14,39 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:45 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK MARTA 11.09.2002. KONDOR Mursko Središće 44,61
2 VIZINGER LUCIJA 22.02.2004. PUME Nedelišće 51,26
3 ČMRLEC KARLA 24.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 52,94
4 MADIĆ KLARA 27.1.2004. MLADOST Draškovec 53,39
5 KORPAR VIDA 08. 01. 2004. VIDRA Kuršanec 53,70

11:45 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 HUZJAK KATJA 02. 04. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 48,25
2 MIKEC DUNJA 25.07.2002. MLADOST Prelog 49,28
3 RUŠNJAK ALMA 25.1.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 54,01
4 POLJAKOVIĆ PAOLA 07.06.2002. PONOS Podturen 55,40

11:45 300 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 NOVAK MARTA 11.09.2002. KONDOR Mursko Središće 44,61 9,0
2 HUZJAK KATJA 02. 04. 2004. PRVA I OŠ Čakovec 48,25 8,0
3 MIKEC DUNJA 25.07.2002. MLADOST Prelog 49,28 7,0
4 VIZINGER LUCIJA 22.02.2004. PUME Nedelišće 51,26 6,0
5 ČMRLEC KARLA 24.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 52,94 5,0
6 MADIĆ KLARA 27.1.2004. MLADOST Draškovec 53,39 4,0
7 KORPAR VIDA 08. 01. 2004. VIDRA Kuršanec 53,70 3,0
8 RUŠNJAK ALMA 25.1.2004. ORLIĆI III OŠ Čakovec 54,01 2,0
9 POLJAKOVIĆ PAOLA 07.06.2002. PONOS Podturen 55,40 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:55 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 ŽBULJ LOVRO 20.09.2002. ČAK II OŠ Čakovec 42,98
2 KOŠČAK LOVRO 09.05.2002. PONOS Podturen 43,33
3 KEČKEŠ TEO 04. 08. 2003 PRVA I OŠ Čakovec 44,32
4 JENGIĆ FILIP 02.09.2003. PUME Nedelišće 44,82
5 POKRIVAČ URBAN 12.09.2003. KONDOR Mursko Središće 44,86
6 NESTIĆ MIHAEL 9.8.2002. DRAVA Donja Dubrava 45,28

11:55 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat

1 OEHLER ROBIN 10.08.2001. MLADOST Prelog 39,86
2 ORŠOŠ  KRISTIJAN 9.12.2000. KOTORIBA Kotoriba 46,36
3 BARTOLIĆ SEBASTIAN 30.8.2002. MLADOST Draškovec 46,59
4 ŠKROBAR NIKO 15.7.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 47,56
5 RATAJEC PETAR 7.1.2004. SOKOL Vratišinec 49,41

11:55 300 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 OEHLER ROBIN 10.08.2001. MLADOST Prelog 39,86 11,0
2 ŽBULJ LOVRO 20.09.2002. ČAK II OŠ Čakovec 42,98 10,0
3 KOŠČAK LOVRO 09.05.2002. PONOS Podturen 43,33 9,0
4 KEČKEŠ TEO 04. 08. 2003 PRVA I OŠ Čakovec 44,32 8,0
5 JENGIĆ FILIP 02.09.2003. PUME Nedelišće 44,82 7,0
6 POKRIVAČ URBAN 12.09.2003. KONDOR Mursko Središće 44,86 6,0
7 NESTIĆ MIHAEL 9.8.2002. DRAVA Donja Dubrava 45,28 5,0
8 ORŠOŠ  KRISTIJAN 9.12.2000. KOTORIBA Kotoriba 46,36 4,0
9 BARTOLIĆ SEBASTIAN 30.8.2002. MLADOST Draškovec 46,59 3,0
10 ŠKROBAR NIKO 15.7.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 47,56 2,0
11 RATAJEC PETAR 7.1.2004. SOKOL Vratišinec 49,41 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:30 600 m (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 KRŽINA PETRA 01. 09. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 1:56,16 9,0
2 REMENAR JELENA 15.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:05,45 8,0
3 KLJAJIĆ EVA 09.03.2003. PUME Nedelišće 2:06,12 7,0
4 HLIŠĆ MELANI 05.10.2003. MLADOST Prelog 2:07,35 6,0
5 FABIĆ NIKA 29.6.2002. DRAVA Donja Dubrava 2:07,54 5,0
6 KALANJOŠ JOSIPA 02.04.2001. PONOS Podturen 2:20,68 4,0
7 VUGRINEC  SENDIE 30. 04. 2004. VIDRA Kuršanec 2:21,43 3,0
8 ŠPOLJARIĆ VANESA 24.02.2003. KONDOR Mursko Središće 2:26,58 2,0
9 LONČARIĆ DORA 05.02.2004. MLADOST Draškovec 2:35,57 1,0

12:40 800 m (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 OEHLER ROMAN 10.08.2001. MLADOST Prelog 2:23,18 11,0
2 HAJDINJAK SVEN 16.06.2002. PUME Nedelišće 2:24,38 10,0
3 NEDELJKO KEVIN 10.09.2002. KONDOR Mursko Središće 2:26,62 9,0
4 FUŠ IVAN 2.04.2003. KOTORIBA Kotoriba 2:32,18 8,0
5 DUJIĆ IVAN 17.12.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 2:33,86 7,0
6 LONČARIĆ FLORIJAN 18.2.2003. MLADOST Draškovec 2:34,58 6,0
7 ŠTAJEREC DOMINIK 28. 09. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 2:36,84 5,0
8 BIBER LUKA 20.12.2001. SOKOL Vratišinec 2:39,98 4,0
9 BUKAL VALENTINO 17.02.2003. PONOS Podturen 2:49,30 3,0
10 MATOTEK MATIJA 19.10.2003. DRAVA Donja Dubrava 2:51,79 2,0
11 BRKIĆ VINKO 31.03.2003. ČAK II OŠ Čakovec 3:02,87 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:30 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (Kranjec Ema, Sirc Nensi, Huzjak Katja, Đaković Lucija) 2:39,89
2 MLADOST Prelog (Strahija Irinea, Rođak Antonija, Strahija Anja, Mikec Dunja) 2:54,68
3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Vičentijević Ana, Dobranić Katarina, Krauthacker Una, Vikert Klara Katarina) 2:56,81
4 PUME Nedelišće (Novak Ira, Vrček Nina, Vizinger Lucija, Toplek Maja) 2:58,49
5 PONOS Podturen (Stanić Paula, Marinković Simona, Poljaković Paola, Bogdan Ana 3:14,64

13:30 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 KONDOR Mursko Središće (Pintarić Chiara, Novak Marta, Horvat Dragana, Novak Marinela) 2:46,85
2 DRAVA Donja Dubrava (Čmrlec Karla, Fabić Marta, Duhović Marija, Golubić Lora) 2:56,39
3 VIDRA Kuršanec ( ) 2:58,24
4 MLADOST Draškovec (Repalust Isabell, Madić Klara, Balent Antonija, Mihoci Simona) 3:08,29

13:30 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (Kranjec Ema, Sirc Nensi, Huzjak Katja, Đaković Lucija) 2:39,89 18,0
2 KONDOR Mursko Središće (Pintarić Chiara, Novak Marta, Horvat Dragana, Novak Marinela) 2:46,85 16,0
3 MLADOST Prelog (Strahija Irinea, Rođak Antonija, Strahija Anja, Mikec Dunja) 2:54,68 14,0
4 DRAVA Donja Dubrava (Čmrlec Karla, Fabić Marta, Duhović Marija, Golubić Lora) 2:56,39 12,0
5 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Vičentijević Ana, Dobranić Katarina, Krauthacker Una, Vikert Klara Katarina) 2:56,81 10,0
6 VIDRA Kuršanec ( ) 2:58,24 8,0
7 PUME Nedelišće (Novak Ira, Vrček Nina, Vizinger Lucija, Toplek Maja) 2:58,49 6,0
8 MLADOST Draškovec (Repalust Isabell, Madić Klara, Balent Antonija, Mihoci Simona) 3:08,29 4,0
9 PONOS Podturen (Stanić Paula, Marinković Simona, Poljaković Paola, Bogdan Ana 3:14,64 2,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

13:25 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (Mišić Matija, Varga Filip, Varga Luka, Oehler Robin) 2:22,38
2 ČAK II OŠ Čakovec (Žbulj Lovro, Vučenik Filip, Bahunek Karlo, Domjanić Niko) 2:28,84
3 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Novak Matija, Strahija Pavao, Knez Lovro, Kuqi Ardijan) 2:33,98
4 KOTORIBA Kotoriba (Maloić Alen, Horvat Manuel, Vlašić Tihomir, Oršoš Kristijan)) 2:35,29
5 PONOS Podturen (Levačić Toni, Bobičanec Karlo, Tomašić Josip,  Koščak Lovro) 2:47,04
6 MLADOST Draškovec (Bartolić Sebastijan, Turk Domagoj, Madić Abel, Bižupić Leo) 2:52,12

13:25 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poredak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 PRVA I OŠ Čakovec (Lukovnjak Noah, Kečkeš Teo, Francki Novak Josip, Novak Fabijan) 2:28,48
2 PUME Nedelišće (Mlinarić Martin, Žnidarić Marin, Cimerman Ivan, Jengić Filip) 2:34,14
3 DRAVA Donja Dubrava (MATOTEK MATIJA, NESTIĆ MIHAEL, HORVAT PETAR, HRAŠĆANEC BORNA) 2:38,39
4 KONDOR Mursko Središće (Vranić Fran, Pokrivač Urban, Bogdan Karlo, Kukulić Erik) 2:41,73
5 SOKOL Vratišinec (Jambrošić Nini, Tuksar Marko, Antolović Noa, Ratajec Petar) 2:47,38

13:25 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... OŠ 7/8 razred 
Poerdak ššd sastav štafete Rezultat Bodovi

1 MLADOST Prelog (Mišić Matija, Varga Filip, Varga Luka, Oehler Robin) 2:22,38 22,0
2 PRVA I OŠ Čakovec (Lukovnjak Noah, Kečkeš Teo, Francki Novak Josip, Novak Fabijan) 2:28,48 20,0
3 ČAK II OŠ Čakovec (Žbulj Lovro, Vučenik Filip, Bahunek Karlo, Domjanić Niko) 2:28,84 18,0
4 ORLIĆI III OŠ Čakovec (Novak Matija, Strahija Pavao, Knez Lovro, Kuqi Ardijan) 2:33,98 16,0
5 PUME Nedelišće (Mlinarić Martin, Žnidarić Marin, Cimerman Ivan, Jengić Filip) 2:34,14 14,0
6 KOTORIBA Kotoriba (Maloić Alen, Horvat Manuel, Vlašić Tihomir, Oršoš Kristijan)) 2:35,29 12,0
7 DRAVA Donja Dubrava (MATOTEK MATIJA, NESTIĆ MIHAEL, HORVAT PETAR, HRAŠĆANEC BORNA) 2:38,39 10,0
8 KONDOR Mursko Središće (Vranić Fran, Pokrivač Urban, Bogdan Karlo, Kukulić Erik) 2:41,73 8,0
9 PONOS Podturen (Levačić Toni, Bobičanec Karlo, Tomašić Josip,  Koščak Lovro) 2:47,04 6,0
10 SOKOL Vratišinec (Jambrošić Nini, Tuksar Marko, Antolović Noa, Ratajec Petar) 2:47,38 4,0
11 MLADOST Draškovec (Bartolić Sebastijan, Turk Domagoj, Madić Abel, Bižupić Leo) 2:52,12 2,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 VIS (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 MLINARIĆ MARTIN 18.08.2003. PUME Nedelišće 1,47 11,0
2 HORVAT PETAR 18.6.2002. DRAVA Donja Dubrava 1,44 10,0
3 VLAŠIĆ TIHOMIR 11.09.2002. KOTORIBA Kotoriba 1,44 9,0
4 VADLJA BORNA 22. 05. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 1,41 8,0
5 KODBA NIKO 16.07.2003. KONDOR Mursko Središće 1,38 6,5
5 JELENIĆ NIKŠA 03.09.2002. ČAK II OŠ Čakovec 1,38 6,5
7 PANDUR EDVARD 22.04.2002. MLADOST Prelog 1,38 5,0
8 ROBERTO BLAŽON 27.11.2002. PONOS Podturen 1,35 4,0
9 JAMBROVIĆ MARTIN 10.5.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 1,30 3,0
10 KEMEC ANTONIO 4.1.2003. MLADOST Draškovec 1,30 2,0
11 TUKSAR MARKO 2.5.2002. SOKOL Vratišinec 1,30 1,0

11:45 VIS (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 GLAVINA EVA 22.12.2002. MLADOST Prelog 1,28 9,0
2 JALUŠIĆ  TEA 02. 10. 2002. VIDRA Kuršanec 1,25 8,0
3 KRANJEC EMA 10. 05. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 1,20 7,0
3 NOVAK MARINELA 13.07.2003. KONDOR Mursko Središće 1,20 6,0
5 MARCIUŠ KOVAČ ANANDA 07.08.2002. PUME Nedelišće 1,20 5,0
6 CIPOT VIKTORIJA 29.12.2002. PONOS Podturen 1,15 4,0
7 REPALUST ISABELL 19.6.2003. MLADOST Draškovec 1,15 3,0
8 KOS SARA 4.8.2003. DRAVA Donja Dubrava 1,10 2,0

LEVAČIĆ LAURA 1.6.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec NZ
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 DALJ (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 BOGDAN ANA 09.08.2002. PONOS Podturen 4,39 9,0
2 SIRC NENSI 20. 01. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 4,36 8,0
3 VRČEK NINA 14.10.2002. PUME Nedelišće 4,11 7,0
4 ROĐAK ANTONIJA 12.09.2002. MLADOST Prelog 3,96 6,0
5 PAHEK RIKA 6.3.2003. DRAVA Donja Dubrava 3,80 5,0
6 JEZERNIK VALENTINA 14.02.2003. KONDOR Mursko Središće 3,63 4,0
7 DRAVEC EMA 37598 ORLIĆI III OŠ Čakovec 3,07 3,0
8 MIHOCI SIMONA 11.12.2004. MLADOST Draškovec 2,87 2,0

VINKOVIĆ  LANA 14. 05. 2003. VIDRA Kuršanec NS

11:45 DALJ (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 VUČENIK FILIP 21.11.2002. ČAK II OŠ Čakovec 5,37 11,0
2 NOVAK MATIJA 18.10.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 5,04 10,0
3 MESARIĆ SEBASTIJAN 09. 04. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 4,70 9,0
4 MIŠIĆ MATIJA 10.05.2003. MLADOST Prelog 4,69 8,0
5 ANTOLOVIĆ NOA 15.7.2002. SOKOL Vratišinec 4,38 4,50 7,0
6 CIMERMAN IVAN 20.08.2002. PUME Nedelišće 4,35 4,50 6,0
7 BOGDAN KARLO 13.10.2003. KONDOR Mursko Središće 4,36 5,0
8 KUZMIĆ TEODOR 23.4.2003. DRAVA Donja Dubrava 4,34 4,0
9 BIŽUPIĆ LEO 26.3.2003. MLADOST Draškovec 4,26 3,0
10 BOBIČANEC KARLO 24.08.2003. PONOS Podturen 4,23 2,0
11 FUNDAK  MARKO 27.10.2003. KOTORIBA Kotoriba 4,14 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

12:30 VORTEX (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 FRANCKI-NOVAK JOSIP 23. 07. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 52,80 11,0
2 TKALEC LEO 3.4.2003. SOKOL Vratišinec 50,36 10,0
3 ZVORNIK DINO 14.06.2002. MLADOST Prelog 49,11 9,0
4 TURK DOMAGOJ 20.2.2004. MLADOST Draškovec 43,33 8,0
5 ŠKODA STJEPAN 17.05.2002. KOTORIBA Kotoriba 43,26 7,0
6 MIĆANOVIĆ DINO 2002. ČAK II OŠ Čakovec 43,24 6,0
7 TOMAŠIĆ JOSIP 02.02.2002. PONOS Podturen 42,69 5,0
8 JANKOVIĆ OLIVER 16.05.2003. PUME Nedelišće 41,81 4,0
9 SREBRENJAK LEO 13.9.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 41,64 3,0
10 HRAŠĆANEC BORNA 29.01.2003. DRAVA Donja Dubrava 37,93 2,0
11 MURKOVIĆ FILIP 10.05.2002. KONDOR Mursko Središće 35,68 1,0

11:45 VORTEX (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 JANKOVIĆ MIŠA 09. 01. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 37,42 9,0
2 VUČENIK IVONA 10.5.2002. DRAVA Donja Dubrava 34,93 8,0
3 PUCKO IRA 29.1.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 33,94 7,0
4 STRAHIJA ANJA 07.02.2003. MLADOST Prelog 28,61 6,0
5 NOVAK IRA 08.02.2003. PUME Nedelišće 27,67 5,0
6 ZORČEC PAULA 10.09.2002. PONOS Podturen 25,87 4,0
7 MAJHEN GLORIA 05.07.2003. KONDOR Mursko Središće 25,78 3,0
8 POSAVEC  REA 09. 06. 2003. VIDRA Kuršanec 20,52 2,0
9 HORVAT TEA 20.2.2004. MLADOST Draškovec 19,03 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠŠD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE ŠKOLE (7.-8. RAZRED), ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI OŠ. 7.-8. RAZREDI

11:00 KUGLA 4kg (m) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 STRAHIJA PAVAO 17.6.2002. ORLIĆI III OŠ Čakovec 10,39 10,52 11,0
2 GRUDIĆ TOMISLAV 12.06.2002. PUME Nedelišće 10,23 10,52 10,0
3 BIRAČ BORNA 15.09.2002. ČAK II OŠ Čakovec 10,12 9,0
4 NOVAK FABIJAN 29. 07. 2002. PRVA I OŠ Čakovec 9,59 8,0
5 DEBELEC IVAN 01.08.2002. KONDOR Mursko Središće 9,30 7,0
6 MIJIĆ LUKA 06.05.2002. MLADOST Prelog 8,40 6,0
7 ORŠOŠ PATRICIO 28.03.2003. KOTORIBA Kotoriba 8,16 5,0
8 ANDRAŠEC LUKA 11.09.2003. PONOS Podturen 7,68 4,0
9 VARGA ADRIANO 12.10.2003. MLADOST Draškovec 7,62 3,0
10 ČURIN PATRICK 23.2.2003. SOKOL Vratišinec 7,59 2,0
11 RAFAEL FILIP 24.2.2002. DRAVA Donja Dubrava 7,11 1,0

11:45 KUGLA 3kg (ž) ... OSNOVNE ŠKOLE 7/8 razred 
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Najbolji 

rezultat Bodovi
1 STRAHIJA NIKA 07.02.2003. MLADOST Prelog 8,88 9,0
2 FABIĆ MARTA 8.4.2002. DRAVA Donja Dubrava 8,71 8,0
3 HORVAT ERIN 22. 02. 2003. PRVA I OŠ Čakovec 8,31 7,0
4 BAKAČ IVANA 04.06.2003. KONDOR Mursko Središće 8,09 6,0
5 KOVAČ EMA 7.2.2003. ORLIĆI III OŠ Čakovec 7,92 5,0
6 JURINIĆ  LAURA 09. 06. 2003. VIDRA Kuršanec 7,72 4,0
7 NEDELJKO PETRA 25.07.2002. PONOS Podturen 7,64 3,0
8 NOVAK MIA 14.04.2002. PUME Nedelišće 7,60 2,0
9 KOČIŠ MIHAELA 2.4.2002. MLADOST Draškovec 7,30 1,0
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ŽUPANIJSKO  NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI ZA SREDNJE ŠKOLE, 
ČAKOVEC 23.10.2015.

BODOVI - SREDNJE ŠKOLE - DJEVOJKE
Pore
dak

                                                  Disciplina                                    
ŠŠK-Škola 100 m 400 m 800 m 1500 M VIS DALJ KUGLA štafeta UKUPNO

1. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 2,0 3,0 3,0 2,0 3,0 3,0 2,0 6,0 24,0
2. EKONOMIST Ekonomska škola Čakovec 1,0 1,0 2,0 3,0 2,0 1,0 3,0 2,0 15,0
3. SVJETLOST Srednja škola Čakovec 3,0 2,0 1,0 1,0 1,0 2,0 1,0 4,0 15,0

6 6 6 6 6 6 6 12

BODOVI - SREDNJE ŠKOLE - MLADIĆI
Pore
dak

                                                  Disciplina                                    
ŠŠK-Škola 100 m 400 m 800 m 1500 m VIS DALJ KUGLA štafeta UKUPNO

1. TŠČ Tehnička škola Čakovec 4,0 4,0 2,0 4,0 3,0 4,0 4,0 8,0 33,0
2. GIMNAZIJALAC Gimnazija Čakovec 3,0 1,0 4,0 2,0 4,0 3,0 1,0 2,0 20,0
3. PRILOČANEC Srednja škola Prelog 2,0 3,0 3,0 1,0 1,0 1,0 3,0 6,0 20,0
4. EKONOMIST Ekonomska škola Čakovec 1,0 2,0 1,0 3,0 2,0 2,0 2,0 4,0 17,0

10 10 10 10 10 10 10 20
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI SŠ

11:20 100 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BRANILOVIĆ LEA 09.08.2000. SVJETLOST SŠ Čakovec 12,98 3,0
2 ANDRAŠEC STELA 1.7.2001. GIMNAZIJALAC Čakovec 13,96 2,0
3 ANDROIĆ TATJANA 13. 07. 1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 15,08 1,0

11:20 100 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 ŽNIDARIĆ MATIJA 25.04.2001. TŠČ Čakovec 11,35 4,0
2 VUK ANTONIO 05.3.2001. GIMNAZIJALAC Čakovec 12,01 3,0
3 BALENT MARKO 8.7.2000. SŠ Prelog 12,45 2,0
4 ČEMERIN  MATIJA 3.5.1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 12,55 1,0

12:10 400 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BODULICA LUCIJA 11.4.2001. GIMNAZIJALAC Čakovec 1:05,06 3,0
2 DOLEŽAJ MAGDALENA 15.09.1999. SVJETLOST SŠ Čakovec 1:10,81 2,0
3 BLAGUS LANA 17. 09. 2001. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1:14,13 1,0

12:10 400 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 MARCIUŠ KARLO 16.12.1999. TŠČ Čakovec 52,38 4,0
2 TURK FILIP 20.6.1999. SŠ Prelog 52,52 3,0
3 PERAS FILIP 2.5.1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 54,41 2,0
4 TOMA DOMINIK 26.08.1998. GIMNAZIJALAC Čakovec 57,37 1,0

12:50 800 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 BISTROVIĆ DOMINIK 29.05.1998. GIMNAZIJALAC Čakovec nije mjereno 4,0
2 PINTARIĆ EMANUEL 16.1.1999. SŠ Prelog nije mjereno 3,0
3 HORVAT DAVOR 14.07.1999. TŠČ Čakovec nije mjereno 2,0
4 HERMAN  ADRIJAN 31.12.1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec nije mjereno 1,0

12:50 800 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 DOBŠA NINA 10.09.1999. GIMNAZIJALAC Čakovec nije mjereno 3,0
2 VURUŠIĆ ANA 16. 09. 1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec nije mjereno 2,0
3 ŠOLTIĆ NIKOLINA 08.06.1998. SVJETLOST SŠ Čakovec nije mjereno 1,0

13:00 1500 m (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 SINANOVIĆ ALEKSANDRA 05. 10. 1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 6:17,01 3,0
2 GREGORINČIĆ SANJA 27.12.2000. GIMNAZIJALAC Čakovec 6:17,85 2,0
3 ŽIŽEK MAGDALENA SVJETLOST SŠ Čakovec 6:57,72 1,0

13:00 1500 m (m) - SREDNJE ŠKOLE
Poredak startni 

broj Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi
1 TKALEC JOSIP 07.08.1998. TŠČ Čakovec 5:01,36 4,0
2 MEZGA LUKA 29.01.2001. EKONOMIST ETŠ Čakovec 5:07,43 3,0
3 NOVOSEL TIN 06.2.1998. GIMNAZIJALAC Čakovec 5:14,74 2,0
4 MAVRIN BOŽIDAR 29.11.2000. SŠ Prelog 5:53,79 1,0
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE  ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC 18.10.2016. REZULTATI SŠ

13:20 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (ž) ... SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk sastav štafete Rezultat Bodovi

1 GIMNAZIJALAC Čakovec (Andrašec Stela, Bodulica Lucija, Blažić Teuta, Dujić Karla) 2:33,79 6,0
2 SVJETLOST SŠ Čakovec (Kodba Emilija, Đuran Ana, Branilović Lea, Doležaj Magdalena) 2:46,06 4,0
3 EKONOMIST ETŠ Čakovec (Miklautz Karla, Androić Tatjana, Bakač Dijana, Blagus Lana) 2:53,50 2,0

13:20 ŠTAFETA 100-200-300-400 m (m) ... SREDNJE ŠKOLE
Poredak ššk Rezultat Bodovi

1 TŠČ Čakovec (Vabec Dino, Žnidarić Matija, Marciuš Karlo, Toplek Ivan, 2:11,43 8,0
2 SŠ Prelog (Novak Patrik, Koprivec Nino, Balent Marko, Turk Filip) 2:13,41 6,0
3 EKONOMIST ETŠ Čakovec (Čemerin Matija, Peras Filip, Malenović Karlo, Klipić Vučković Karlo) 2:14,49 4,0
4 GIMNAZIJALAC Čakovec (Vuk Antonio, Toma Dominik, Jambrošić Dominik, Pajić Marin) 2:17,52 2,0

11:00 DALJ (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 BLAŽIĆ TEUTA 29.11.2000. GIMNAZIJALAC Čakovec 4,50 3,0
2 KODBA EMILIJA 05.01.2002. SVJETLOST SŠ Čakovec 4,10 2,0
3 ŽULJIĆ SAŠA 16. 09. 1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 3,70 1,0

11:45 DALJ (m) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 TOPLEK IVAN 05.04.1998. TŠČ Čakovec 5,69 4,0
2 JAMBROŠIĆ DOMINIK 08.2.1999. GIMNAZIJALAC Čakovec 5,42 3,0
3 MALENOVIĆ  KARLO 19.04.1998. EKONOMIST ETŠ Čakovec 5,21 2,0
4 IGREC DENIS 12.11.1999. SŠ Prelog 4,29 1,0

11:00 KUGLA 5 KG (m) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KRANJČEC JURICA 18.04.1998. TŠČ Čakovec 12,61 4,0
2 MATIJEVIĆ KRISTIJAN 13.1.2000. SŠ Prelog 12,35 3,0
3 PINTARIĆ LOVRO 10.02.1999. EKONOMIST ETŠ Čakovec 11,68 2,0
4 SIROČIĆ JAN 29.8.1998. GIMNAZIJALAC Čakovec 10,07 1,0

11:45 KUGLA 4 KG (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 KOČIŠ ANJA 24. 09. 1999. EKONOMIST ETŠ Čakovec 7,91 3,0
2 CAR ENA 15.8.1998. GIMNAZIJALAC Čakovec 7,89 2,0
3 GRABANT GLORIJA SVJETLOST SŠ Čakovec 5,67 1,0

11:00 VIS (m) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 PAJIĆ MARTIN 11.11.1999. GIMNAZIJALAC Čakovec 1,59 4,0
2 ŠVENDA GABRIJEL 23.08.1998. TŠČ Čakovec 1,56 3,0
3 KLIPIĆ VUČKOVIĆ KARLO 13.8.1999. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,56 2,0
4 PAVLOVIĆ MARKO 4.5.1999. SŠ Prelog 1,47 1,0

11:45 VIS (ž) - SREDNJE ŠKOLE
Redoslijed Ime i prezime godište  ŠŠK Rezultat Bodovi

1 LUCIJA LESJAK 30.11.1999. GIMNAZIJALAC Čakovec 1,40 3,0
2 NOVAK SAŠA 17. 03. 2000. EKONOMIST ETŠ Čakovec 1,37 2,0
3 DANIA EMA 05.01.2002. SVJETLOST SŠ Čakovec 1,34 1,0
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